



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SERITRONIC A/S
JUELSTRUPPARKEN 8, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2023

Birgitte Helenius

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seritronic A/S Juelstrupparken 8 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 92 64 06 Stiftet: 17. juni 2015 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Helenius Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen Jens Søren Jensen Lasse Bøggild Langelund Pedersen
Direktion	Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 91 9530 Støvring
Advokat	Hovmøller & Thorup, Advokatfirma Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere serigrafiske produkter samt anden naturlig hermed forbunden virksomhed, blandt andet i stigende omfang handel med supplerende delkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 6.335 tkr. Egenkapitalen udgør 20.428 tkr. pr. 31. december 2022 svarende til en soliditet på 48 %.

Ledelsen anser resultatet for 2022 for at være særdeles tilfredsstillende.

De forhold som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen, resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For at opretholde en høj leveringssikkerhed over for kunderne, har ledelsen accepteret en større pengebinding i varebeholdningen.

På trods af global usikkerhed forventes de seneste års positive vækst at fortsætte i 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		38.240.855	34.214.445
Personaleomkostninger.....	1	-26.842.718	-24.756.928
Af- og nedskrivninger.....		-2.653.058	-1.943.231
DRIFTSRESULTAT		8.745.079	7.514.286
Andre finansielle indtægter.....	2	78.553	39.965
Andre finansielle omkostninger.....		-699.171	-358.396
RESULTAT FØR SKAT		8.124.461	7.195.855
Skat af årets resultat.....	3	-1.789.398	-1.595.336
ÅRETS RESULTAT		6.335.063	5.600.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.000.000
Overført resultat.....		6.335.063	1.600.519
I ALT		6.335.063	5.600.519

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	400.000	600.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		8.457.375	8.057.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.005.649	1.416.493
Materielle anlægsaktiver.....	5	10.463.024	9.474.129
Lejededesitum.....		375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	375.000	375.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.238.024	10.449.129
Råvarer og hjælpematerialer.....		7.797.686	4.560.576
Varer under fremstilling.....		1.319.309	1.646.047
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.698.551	4.837.625
Forudbetaling for varer.....		0	41.880
Varebeholdninger.....		14.815.546	11.086.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.327.304	8.906.668
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.683.583	5.286.879
Andre tilgodehavender.....		57.900	960.717
Periodeafgrænsningsposter.....		277.802	264.419
Tilgodehavender.....		14.346.589	15.418.683
Likvide beholdninger.....		1.976.419	1.125.354
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.138.554	27.630.165
AKTIVER.....		42.376.578	38.079.294

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		19.927.558	13.592.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.000.000
EGENKAPITAL.....		20.427.558	18.092.495
Hensættelse til udskudt skat.....		667.125	819.008
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		667.125	819.008
Gæld til pengeinstitutter.....		0	331.720
Leasingforpligtelser.....		3.284.468	4.394.090
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.284.468	4.725.810
Gæld til pengeinstitutter.....		6.847.554	2.822.954
Leasingforpligtelser.....		1.850.288	473.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		175.394	9.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.429.853	5.563.746
Selskabsskat.....		1.941.281	1.521.315
Anden gæld.....		2.753.057	4.051.380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.997.427	14.441.981
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.281.895	19.167.791
PASSIVER.....		42.376.578	38.079.294
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	13.592.495	4.000.000	18.092.495
Forslag til resultatdisponering.....		6.335.063		6.335.063
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	19.927.558	0	20.427.558

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	60	57	
Løn og gager.....	21.597.651	19.932.871	
Pensioner.....	3.267.718	2.967.868	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.081.913	989.220	
Andre personaleomkostninger.....	895.436	866.969	
	26.842.718	24.756.928	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	69.761	37.888	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.792	2.077	
	78.553	39.965	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.941.281	1.521.315	
Regulering af udskudt skat.....	-151.883	74.021	
	1.789.398	1.595.336	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		2.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		2.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		1.400.000	
Årets afskrivninger		200.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		1.600.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		400.000	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	15.088.717	2.730.515	
Tilgang.....	2.074.516	1.792.389	
Afgang.....	0	-817.589	
Kostpris 31. december 2022.....	17.163.233	3.705.315	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	7.031.081	1.314.022	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-392.637	
Årets afskrivninger	1.674.777	778.281	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	8.705.858	1.699.666	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	8.457.375	2.005.649	
Finansielle leasingaktiver.....	5.977.403	1.044.349	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2022.....				375.000	
Kostpris 31. december 2022.....				375.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				375.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	321.514	321.514	0	840.206	
Leasingforpligtelser.....	5.134.756	1.850.288	636.445	4.867.668	
	5.456.270	2.171.802	636.445	5.707.874	
Eventualposter mv.					8
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med koncernforbundet selskab. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen 7 mio. kr. i uopsigelighedsperioden, som løber frem til 31. august 2026.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Seritronic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
				tkr.	
Driftsinventar og driftsmateriel (ekskl. leasede aktiver).....				3.441	
Varebeholdninger.....				14.816	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				10.327	
Goodwill.....				400	
Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr. og 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der giver pant i visse af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 tkr.					
Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution for koncernens samlede mellemværende med Sparekassen Danmark.					
